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 ۱۰ یاغی دربی های پایتخت را 
بشناسید

به گزارش ایسنا، بازیکنان نسبتا زیادی در طول ۵۱  �
سال گذشته از استقلال به پرسپولیس رفته اند یا اینکه 
از پرسپولیس راهی استقلال شده اند. در این مطلب به 
مهم ترین کسانی اشاره می شود که مستقیما از یکی از 
دو تیم استقلال و پرسپولیس، راهی تیم رقیب شده اند 

و تجربه بازی در دربی را در لباس هر دو تیم دارند.
۱- داریوش مصطفوی: داریوش مصطفوی اولین 
بازیکنی است که از استقلال راهی پرسپولیس شد. او 
با پیراهن استقلال سه دربی را تجربه کرد و در سال 
۴۹ راهی پرسپولیس شد. او با پیراهن پرسپولیس هم 
دوبار برابر استقلال به میدان رفت. گفته می شود 
رفاقت او با همایون بهزادی دلیل ترک استقلال و 

پیوستن او به پرسپولیس بود.
۲- منصور رشیدی: رشیدی در سال ۴۹ اولین بار 
پیراهن استقلال را برابر پرسپولیس به تن کرد. او 
دروازه بان استقلال بود و با این تیم شش دربی 
را تجربه کرد و در سال ۵۶ به پرسپولیس پیوست 
و یک بار هم با پیراهن این تیم برابر استقلال حاضر 
شد که با شکست ۳ بر صفر سرخ ها برابر آبی ها به 
پایان رسید. او از کسانی است که در بازی معروف 

شش تایی های ۵۲ در استقلال حضور داشت.
۳- جواد االله وردی: االله وردی مدافع استقلال در 
سال ۵۲ بود و اولین دربی اش را هم همان سال 
برابر پرسپولیس انجام داد، اما آنچه باعث شهرت 
او شده، بعد از بازی معروف شش تایی هاست. او 
بعد از آن بازی به پرسپولیس پیوست و این مسئله 
باعث شایعه کم کاری او در آن دیدار شد. هرچند او و 
برخی پیش کسوتان استقلال به شدت این اتهام را رد 
می کنند، اما پیش کسوتانی از استقلال هستند که این  

بحث را تأیید می کنند.
۴- غلامرضا فتح آبادی: فتح آبادی در سال ۵۸ برای 
اولین بار با لباس استقلال برابر پرسپولیس به میدان 
رفت و تک گل آبی ها را هم به ثمر رساند. او سال بعد 
به پرسپولیس پیوست و چهاربار با پیراهن این تیم 
برابر استقلال به میدان رفت. فتح آبادی در سال ۶۵ 
بار دیگر به استقلال برگشت و یک بار دیگر در دربی با 

لباس استقلال به میدان رفت.
۵- شاهرخ بیانی: می گویند شاهرخ بیانی آن قدر 
محبوب بوده که روی دست مردم وارد زمین تمرین 
می شده است. او در سال ۵۸ برای اولین بار با لباس 
استقلال در دربی بازی کرد. شاهرخ بیانی پنج بار با 
لباس استقلال برابر پرسپولیس بازی کرد و سال ۶۵ 
راهی پرسپولیس شد. خود او یک بار دلیل این امر را 
اختلافات مالی اش با مسئولان استقلال عنوان کرد و 
گفت علی پروین در حل مشکلاتش نقش بسزایی 
داشت و در تعارف اخلاقی با سلطان پرسپولیس 
قرار گرفته بوده و به همین دلیل به این تیم رفت. 
او در سال ۶۵ با لباس پرسپولیس به استقلال گل زد 
و بعد از مدتی دوباره به استقلال برگشت و با لباس 

استقلال به پرسپولیس گل زد.
۶- علی علیزاده: با پرتاب اوت دستی هایش مشهور 
شد. اوت های بلند او مانند یک ارسال بود. علیزاده 
سال ۸۴ با لباس پرسپولیس برابر استقلال به میدان 
رفت، ولی سال بعد از آن به استقلال رفت و پنج بار 
با پیراهن استقلال برابر پرسپولیس به میدان رفت. 
او با پیراهن استقلال یک بار به پرسپولیس گل زد، 
اما مشهورترین صحنه ای که از او به یادگار مانده 
مربوط به دربی ۶۶ است که در آخرین دقایق بازی 
مانند یک والیبالیست توپ را از جلوی سر علی 
کریمی دور کرد و با اهدای این پنالتی باعث شد 

پرسپولیس بازی باخته را به تساوی بکشاند.
۷-  مهدی هاشمی نسب: گفته می شود جنجالی ترین 
انتقال تاریخ میان استقلال و پرسپولیس متعلق به 
هاشمی نسب است. او بارها برای پرسپولیس برابر 
استقلال گلزنی کرده بود و نزد هواداران این تیم 
بازیکن بسیار محبوبی به شمار می رفت. انتقال او 
به استقلال با استعاره بمب ترکاندن در فوتبال ایران 
رواج یافت و انتقال او به استقلال رکورد قیمت 

بازیکن در لیگ ایران را شکست.
۸- علیرضا نیکبخت واحدی: نیکبخت برای برخی 
از هواداران استقلال چیزی فراتر از یک بازیکن بود 
و هنوز هم با یک جست وجوی اینترنتی می توان 
وبلاگ های زیادی را یافت که در زمان حضور 
او در استقلال ساخته شده بودند و با رفتن او به 
پرسپولیس بسته شدند. او به دلیل اختلافات مالی 
و مسائلی از این دست با مدیران وقت استقلال، 
از جمله دکتر قریب، استقلال را ترک کرد و به 
پرسپولیس رفت. درخشش های او در پرسپولیس 
ادامه یافت و او از پایه گذاران قهرمانی پرسپولیس 

هم بود.
۹ - علی انصاریان: با انتقال نیکبخت به پرسپولیس، 
علی انصاریان راهی استقلال شد. همان زمان هم 
هواداران استقلال مطمئن بودند انصاریان تنها به 
دلیل مسائل شخصی حاضر شده به استقلال بیاید و 
به هیچ وجه دلش با تیم آنها نیست، ولی این مسئله 
موجب بروز توهین هایی به وی نشد. انصاریان بعد 
از یک سال کم فروغ در استقلال از این تیم جدا شد.

۱۰- گادوین منشا: مهاجم سابق استقلال و 
پرسپولیس آخرین بازیکن یاغی است که به 
طور مستقیم بین دو تیم ترانسفر شده است. او 
فصل گذشته و بعد از ادامه اختلافات با برانکو و 
درحالی که محبوبیت بسیار زیادی بین هواداران 
تیمش داشت، راهی استقلال شد و در شروع کارش، 
عملکرد خوبی داشت، اما در دربی ۹۰ نتوانست 
اثرگذاری لازم را داشته باشد و شاهد شکست یک بر 

صفر استقلال مقابل تیم سابقش بود. 

پزشک استقلال: دیاباته ۲ تا ۳ 
هفته دور از میادین خواهد بود

پزشک تیم فوتبال استقلال آخرین وضعیت  �
مصدومان این تیم برای دیدار با پرسپولیس را 
تشریح کرد. دکتر کاوه ستوده در حاشیه تمرین دیروز 
تیم فوتبال استقلال درباره وضعیت مصدومان این 
تیم برای دیدار روز پنجشنبه با پرسپولیس گفت: برای 
این مسابقه شیخ دیاباته که از ناحیه عضله چهارسر 
ران دچار آسیب دیدگی شده، غایب است. درمان او 
دو، سه هفته زمان می برد و نمی تواند در دربی بازی 
کند. اقدامات درمانی برای این بازیکن از روز اول شروع 
شده و ادامه دارد. او ادامه داد: فرشید اسماعیلی نیز با 
اینکه روند درمانش پیشرفت داشته، ولی نیاز به زمان 
دارد و به دربی نمی رسد. پزشک تیم فوتبال استقلال 
درباره وضعیت سیاوش یزدانی و عارف غلامی، دو 
مدافع این تیم عنوان کرد: این بازیکنان بهبود یافته و 
در اختیار مربی بدن ساز قرار گرفته اند تا بتوانند برای 

دربی آماده شوند.

ویسی با پیکانی ها 
به توافق نهایی رسید

مدیران باشگاه پیکان پس از کناره گیری حسین  �
فرکی از هدایت این تیم، با عبداالله ویسی، سرمربی 
سابق تیم های استقلال خوزستان و سپاهان برای 
هدایت این تیم به توافق نهایی رسیدند.  قرارداد ویسی 
با پیکانی ها هنوز به صورت رسمی امضا نشده و قرار 
است این مربی به  زودی در تمرینات این تیم تهرانی 
شرکت کند. تیم پیکان در هفته نوزدهم لیگ برتر روز 

جمعه به مصاف ماشین سازی تبریز خواهد رفت.

تعویق دیدارهای مرحله گروهی 
نمایندگان چینی به دلیل «کرونا»

نمایندگان شش فدراسیون عضو کنفدراسیون  �
فوتبال آسیا (ای اف سی) شرکت کننده در لیگ 
قهرمانان ۲۰۲۰ از منطقه شرق تصمیم گرفتند 
دیدارهای سه هفته نخست نمایندگان چینی را در 

مرحله گروهی به تعویق بیندازند.
به گزارش ایرنا، در جریان این نشست اضطراری 
که سه شنبه در مقر ای اف سی در کوالالامپور مالزی 
برگزار شد، مقرر شد در صورت فراهم شدن شرایط 
به منظور برگزاری دیدارهای تیم های چینی در 
موعد قبلی، این اتفاق رخ دهد. بنابراین دیدار 
چیانگرای یونایتد تایلند مقابل پکن طبق برنامه ۱۸ 
فوریه ۲۰۲۰ برگزار خواهد شد؛ البته این دیدار تنها 
به این دلیل طبق برنامه برگزار می شود که پکن 
درحال حاضر در اردوی کره جنوبی به سر می برد 
و مشمول مقررات قرنطینه نمی شود. چیانگرای 
یونایتد تأکید کرده که این تیم به همکاری نزدیک 
با دولت تایلند و مقامات پزشکی این کشور به 
منظور نظارت بر شرایط جاری ادامه خواهد داد. 
ای اف سی همچنان به ارزیابی دقیق تأثیرات ناشی 
از شیوع ویروس کرونا ادامه می دهد، اما پیشنهاد 
مطرح شده این است که دیدارهای به تعویق افتاده 
نمایندگان چینی در آوریل یا می ۲۰۲۰ برگزار شود. 
توافق  بااین حال، نمایندگان فدراسیون های عضو 
کردند که ضرب الاجل ۲۱ روزه ای را نیز به منظور 
ارزیابی آخرین وضعیت موجود پیش از هر دیدار 
تعیین کنند و در صورتی که مشخص شود آن دیدار 
نمی تواند طبق برنامه پیش برود، باشگاه میزبان باید 
دست کم ۱۴ روز پیش از برگزاری بازی، یک ورزشگاه 

بی طرف را پیشنهاد دهد.  

ورزش

فوتبال خبر

سال هفدهم    شماره 3640 چهارشنبه   16 بهمن 1398

شرق: حمیده عباسعلی، پرافتخارترین بانوی کاراته ایران، 
با مدال طلایی که در رقابت های کاراته وان پاریس گرفت، 
بیشتر راه را برای کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو طی کرده است. امتیاز بالای این قهرمانی، او را با 
صعودی چهارپله ای روبه رو کرد تا حالا در جایگاه دوم 

رده بندی کاراته کاران المپیکی قرار بگیرد. طبق قانونی 
که برای رقابت های کاراته بازی های المپیک تعریف 
شده، چهار سهمیه از طریق رنکینگ المپیکی به دست 
می آید. با توجه به عنوان دومی حمیده در این رده بندی، 
او تا به این لحظه حضور خود را در المپیک ۲۰۲۰ قطعی 

کرده، اما این در حالی است که هنوز سه مرحله دیگر 
از مسابقات انتخابی باقی مانده و با احتساب امتیازات 
این سه رویداد، چهار نفر اول وزن ۶۱+ کیلوگرم معرفی 
می شوند. با این شرایط، عباسعلی در سه انتخابی پیش رو 
کار بسیار سختی دارد، چراکه باید همچنان روی سکو 
باشد تا جایگاهش را در بین چهار نفر اول رنکینگ 

المپیکی حفظ کند.  
رکورددار بیشترین مدال طلای کاراته زنان آسیا 
از موفقیت اخیرش به «شرق» می گوید: «خدا را 
شکر سال ۲۰۲۰ برایم خیلی خوب شروع شد. اولین 
مسابقه ای که در آن شرکت کردم، کاراته وان شیلی بود 
که آنجا توانستم مدال طلا بگیرم. با اینکه مسافت تا 
شیلی خیلی دور بود، اما مجبور بودیم در این مسابقات 
شرکت کنیم، چون به امتیازش نیاز داشتیم. چیزی تا 
بازی های المپیک نمانده و باید در هرچه مسابقه 
انتخابی که باقی مانده حضور داشته باشیم. از شیلی 
بلافاصله راهی پاریس شدیم و مدتی در اردو بودیم تا 
در کاراته وان این کشور شرکت کنیم. کاراته وان پاریس 
در مقایسه با مسابقات هم سطح خود همیشه از سطح 
بسیار بالایی برخوردار بوده؛ یک جورهایی در سطح 
مسابقات قهرمانی جهان است. همه بهترین ها در آن 
شرکت می کنند تا مدال بگیرند. انگار مدال این مسابقات 
شیرینی دیگری دارد. من تابه حال چند بار در کاراته وان 
پاریس شرکت کرده بودم، اما فقط یک مدال برنز گرفته 
بودم. همیشه مثل بقیه کاراته کاران دنیا گوشه ذهنم 
این بود که روزی روی تاتامی این میدان مدال طلا بگیرم 
که خوشبختانه به آرزویم رسیدم. اتفاق مهم تر این بود 
که این مدال طلا را پیش از المپیک گرفتم و امتیاز بالای 

آن باعث شد تا از رده ششم به رده دوم بیایم».
دارنده دو مدال طلا و برنز بازی های آسیایی خیلی 
خوش بین است که بتواند از طریق سیستم رنکینگ 
جواز حضور در المپیک را بگیرد. البته او اگر نتواند 
به این مهم برسد، باز هم این شانس را دارد که در 
مرحله نهایی رقابت های کاراته وان که آن هم در 
پاریس برگزار می شود، با قرارگرفتن در بین سه نفر اول 
مسابقات، المپیکی شود: «تمام تلاش من این است که 
با قرارگرفتن در بین چهار نفر اول رنکینگ سهمیه را 
بگیرم، چون اگر این اتفاق بیفتد، در بازی های المپیک 
شرایط خیلی برایم بهتر خواهد بود و با قرعه های 
راحت تری مواجه می شوم. ما نزدیک به دو سال است 

که مدام در مسابقات پرفشار شرکت کردیم تا به اینجای 
کار رسیدیم، اما از الان به بعد کار واقعا سخت تر و 
حساس تر است. سه مرحله دیگر از رقابت های انتخابی 
در دوبی، مراکش و اتریش باقی مانده و من باید در هر 
سه آنها شرکت کنم. نباید هیچ حریفی را دست کم 
بگیرم. این برای اولین بار و آخرین بار است که کاراته 
المپیکی شده. رخ دادن هر اتفاقی ممکن است. همه 
می خواهند سهمیه حضور در این بازی ها را بگیرند. 
ممکن است در همین سه مرحله باقی مانده یکی از 
نفرات پایین جدول بیاید و همه چیز را تغییر بدهد. با 
توجه به این موضوع من باید بهترین عملکرد را داشته 

باشم و روی سکو باشم».
عباسعلی در حالی با عناوین متعدد آسیایی و 
جهانی، جزء بانوان پرافتخار ورزش ایران است که این 
افتخاراتش را مدیون سمانه خوش قدم است؛ مربی 
جوان و کاربلدی که از نوجوانی تا به الان مسئولیت 
تمرینات حمیده را برعهده گرفته. خوش قدم اگرچه 
سال پیش نیز در سطح ملی فعالیت داشت، اما به 
تازگی به عنوان سرمربی تیم ملی کاراته زنان منصوب 
شده است: «بعد از اینکه خانم خوش قدم به تیم ملی 
آمدند، خیلی تلاش کردند که اتفاق های خوب برای ما 
بیفتد که خدا را شکر این طور هم شد. شرایط خیلی 
نسبت به گذشته بهتر شده. همه مطمئن باشند که با 
آمدن ایشان از این به بعد خبرهای خوب تری از کاراته 

بانوان خواهند شنید».  
دارنده دو مدال نقره و برنز مسابقات قهرمانی 
جهان از مسئولان می خواهد که در چند ماه باقی مانده 
تا بازی های المپیک توکیو شرایط را به گونه ای مهیا 
کنند تا تیم زنان در صورت کسب سهمیه با ذهنی آرام 
راهی این بازی ها شود: «ما تا به الان حضور در المپیک 
را تجربه نکرده ایم، ولی تشنه این رقابت هستیم. این 
را می دانیم که مسابقات المپیک با هر میدان دیگری 
فرق دارد. الان تمرکز ما فقط روی سهمیه گرفتن است 
و نمی توانیم از مدال گرفتن در این بازی ها حرفی بزنیم. 
با نتایجی که کاراته ما در دنیا داشته، همه از آن توقع 
مدال در المپیک را هم دارند، اما می خواهم بگویم که 
نباید فضا به گونه ای رقم بخورد که بازیکن با فشار روانی 
و فکر مدال گرفتن در المپیک حاضر شود. ما باید با این 
دید برویم که بتوانیم بهترین عملکرد را از خودمان به 

نمایش بگذاریم». 

سپهر خرمی: «با اعلام مسئولان باشگاه پرسپولیس  قرار است از پیراهن جدید 
این تیم برای دربی و رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به صورتی خاص رونمایی 
شود. قرار شده این پیراهن چهارشنبه شب یا پنجشنبه صبح به صورت «تیزری» 
رونمایی و از این لباس جدید در دربی روز پنجشنبه استفاده شود. همچنین قرار 
شده از پیراهن جدید پرسپولیس برای نیم فصل دوم که با پیراهن دربی و لیگ 
قهرمانان آسیا متفاوت است هم بعد از بازی با الدحیل در مراسمی بزرگ و 
ویژه رونمایی شود». این تازه ترین خبر از رونمایی پیراهن تیم فوتبال پرسپولیس 
است که سرانجام مدیران باشگاه قرار است به وعده خود مبنی بر طرح جدید 
عمل کنند؛ خبری در ظاهر خوشحال کننده، اما در باطن ناامیدکننده، چراکه 
امری نادر است که در یک فصل، یک تیم فوتبال از بیش از سه پیراهن استفاده 
کند! یا بهتر است این طور عنوان شود که آیا مثالی وجود دارد که یک تیم 
فوتبال حرفه  ای در وسط فصل چندبار رونمایی از پیراهن های جدید داشته 
باشد؟ پاسخ قطعا منفی است. نیازی نیست راه دوری را طی کرد؛ همین کشور 
عربستان که از لحاظ فوتبالی در سطح قاره آسیا پیشرفت چشمگیری کرده اند 
تمام تیم های لیگ برترشان مراسم رونمایی از پیراهن را پیش از شروع فصل با 
حضور ستارگان فوتبال دنیا و بازیکنان تیمشان برگزار کردند و با بلیت فروشی 
گسترده و فروش پیراهن های جدید، درآمد خوبی از سوی هواداران به سمت 

باشگاه کسب شد.
در فوتبال ایران و بعد از گذشت ۱۹ سال از حرفه ای شدن فوتبال و تبدیل 
لیگ آزادگان به لیگ برتر، پیش از شروع فصل فقط سه تیم شهر خودرو، 
تراکتور و سایپا مراسم رونمایی از پیراهن های جدید را برگزار کردند که در 
بین این سه تیم، تراکتور و شهر خودرو برای اولین بار نسبت به این مراسم، 
بلیت فروشی نیز انجام دادند، اما با توجه به ساده بودن طرح پیراهن ها بعید 
به نظر می رسد که از منظر فروش پیراهن، سود خاصی نصیب باشگاه  ها شود.
موضوع اما برای پرسپولیس و استقلال کمی بحرانی تر از قبل است. این 
دو تیم بسیاری از عرف ها و قوانین فوتبالی را نسبت به موضوع پیراهن و بحث 

اسپانسرینگ جابه جا کردند.

اسپانسر مشترک؛ سرآغاز تخلف قرمز و آبی؟
دو باشگاه پرطرفدار ایران؛ یعنی پرسپولیس و استقلال هیچ وقت فروشگاه 
مستقل برای درآمدزایی نداشته اند. آش آن قدر شور است که برنامه های 
ورزشی «تلویزیون» در یکی، دو قسمت پیراهن های این دو باشگاه را از طریق 
تریبونی که در اختیار داشتند می فروختند و هیچ سهم و حقی هم به باشگاه 
نمی دادند. یکی از کاربران توییتر با انتشار توییتی اعلام کرد: «بعد از مدتی که 
پول خرید پیراهن پرسپولیس را به فوتبال برتر پرداخت کردم، این پیراهن به 
دستم رسید، اما کیفیت آن آن قدر پایین است که ارزش پوشیدن ندارد». نکته 
بعدی اینکه پرسپولیس و استقلال طبق سنت چند فصل اخیر همچنان از 
یک اسپانسر مشترک استفاده می کنند که اصولا این اتفاق در فوتبال حرفه ای 
دنیا تقریبا رخ نمی دهد. اگرچه یوفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به 
طور مشخص به لیگ های داخلی کشورها اشاره نکرده و جزئیات رسیدگی 
به این موارد را به کمیته های داخلی لیگ های مختلف سپرده اند، ولی به طور 
مشخص برای رقابت هایی که زیر نظر خودش برگزار می شود، درباره اسپانسر 
اظهارنظر کرده اند. در بند شماره ۳۳ قوانین مربوط به اسپانسر، یوفا یادآور 
شده از هر کشور نهایتا دو تیم می توانند با اسپانسر مشترک در رقابت های یوفا 
شرکت کنند. اما کنفدراسیون فوتبال آسیا استفاده چندین باشگاه از اسپانسر 
مشترک را برای لیگ های داخلی منوط به کسب اطلاع از سازمان لیگ آن 
کشور دانسته است. هرچند در فوتبال اروپا هیچ دو تیمی در یک لیگ پیدا 
نمی شود که یک اسپانسر مشترک روی پیراهن داشته باشند؛ به خاطر جلوگیری 

از شرط  بندی های کلان!
بیش از ۵ پیراهن فقط در یک فصل؟

تیم های ایرانی اصولا تا هفته چهارم و پنجم از پیراهن های فصل قبلشان 
استفاده می کنند و بعد از هفته پنجم، از پیراهن جدید رونمایی می کنند. برای 
پرسپولیس و استقلال اما شرایط کمی عجیب تر است، چراکه آنها برای دربی 
در نیم فصل نخست هم از یک پیراهن اختصاصی و جدید استفاده می کنند و 
برای نیم فصل دوم نیز بار دیگر پیراهن های جدید رونمایی می شود؛ به طور 

مثال در یکی از نادرترین اتفاقات ممکن در این زمینه، تیم فوتبال پرسپولیس 
در فصل ۹۵-۹۶ از «هشت پیراهن مختلف» فقط در یک سال استفاده کرد. 
قطعا باورکردنی نیست، اما حسین ماهینی در پایان همان فصل با انتشار پستی 
اینستاگرامی، یک سال فوتبالی خود را با پرسپولیس مرور کرد که هشت پیراهن 
در طول فصل را نشان می داد. بسیاری از رسانه ها در ابتدا گمان کردند ماهینی 
خاطرات خود را در دو فصل مرور کرده که بعد از تأمل کوتاه مشخص شد 
تمام این پیراهن ها صرفا برای یک سال بوده است. وقتی تعداد پیراهن های 
استفاده شده برای یک باشگاه زیاد می شود طبعا هوادارانِ سردرگم نیز تمایلی 
به خرید آن پیراهن ها نخواهند داشت، چراکه اصالت یک باشگاه به پیراهن 
آن و رعایت قدمت رنگ ها و طرح های قدیمی آن است؛ به طور مثال باشگاه 
یوونتوس که برای فصل جدید تغییرات زیادی روی پیراهن های خود ایجاد 
کرد، اصالت طرح و رنگ (سفید و مشکی) را که نماد باشگاهشان است 
رعایت کرد و از بین نبرد که با وجود تغییرات گسترده، بیش از ۸۳ درصد از 

کاربران فضای مجازی باشگاه هواداران یووه ابراز رضایت کردند.
ماجرای سال ۹۶ باز هم برای پرسپولیس در حال تکرارشدن است؛ «ظهر 
چهارشنبه رونمایی از پیراهن های پرسپولیس برای دربی، نیم فصل دوم و 
لیگ قهرمانان آسیا». با این توضیح که یک بار در ابتدای فصل پیراهن های 
پرسپولیس با تأخیر چندهفته ای رونمایی شد و درحال حاضر سرخ پوشان 
پایتخت سه پیراهن را در بایگانی برای لیگ نوزدهم دارند که با رونمایی جدید 
از سه پیراهن جدید خود، این رقم به عدد محبوب سرخ ها؛ یعنی «شش» 
خواهد رسید. نکته ناراحت کننده و طعنه آمیز اما اینجاست که رکورد «هشت 
پیراهن» همچنان در اختیار مدیران وقت ماند و محمدحسن انصاری فرد 
نتوانست بعد از گذشت سه سال این رکورد را جا به جا کند.  گفتنی است 
این نقد صرفا دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را نشانه نگرفته و تیم  مدعی 
عنوان قهرمانی مانند سپاهان نیز برای نیم فصل دوم خود از پیراهن جدید 
خود رونمایی کرد؛ معضلی که به نظر می رسد در طول سالیان اخیر همه گیر 

شده است. 

 گفت وگو با حمیده عباسعلی، قهرمان طلایی کاراته وان
طلاى پاریس شیرین تر است

 وقتی از فوتبال حرفه ای فقط اسمش را به ارث برده ایم وقتی از فوتبال حرفه ای فقط اسمش را به ارث برده ایم

۸۸ پیراهن پیراهن
 برای یک فصل! برای یک فصل!
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